



## REDOVISNING AV BIDRAG

idéburen och ideell sektor

Genom återrapportering sammanställer kommunen de aktiviteter och resultat som idéburen och ideell sektor bidrar till. Samtliga bidrag som delas ut av Vadstena kommun kräver återrapportering. Detta ska ske på denna återrapporteringsblankett. För studieförbund och aktivitetsbidrag sker redovisning på särskild blankett. Beroende på vilken typ av stöd som har delats ut kan ytterligare underlag efterfrågas. I återrapporteringen ska statistiken vara könsuppdelad för att kommunen ska kunna säkerställa ett jämställt bidragsgivande.

Vi ser fram emot er redovisning!

### Mottagare av stöd

Namn/förening/aktör/organisation	
Titel på verksamhet eller aktivitet som denna redovisning avser	
C/O	Kontaktperson
Gatuadress	Postadress
Telefon	Epost
Organisationsnummer/registreringsnummer/personnummer	Bankgiro/plusgir0/bankkonto

### Vilken eller vilka målgrupper har verksamheten eller organisation nått

Om ni är en förening, ange hur många medlemmar ni har. Fördelning mellan flickor och pojkar, kvinnor och män ska anges av samtliga bidragssökande.

### Beskriv vad ni har gjort och hur ni har genomfört det

Förberedelser, genomförande, utvärdering och uppföljning

Har ert syfte och mål med verksamheten eller aktiviteten uppnåtts

Ange även eventuella avvikelser

Vilka resultat och effekter har ni uppnått

Redovisa era resultat på både samhälls- och organisationsnivå

Hur har ni säkerställt demokratiska värden i er verksamhet

Beskriv gärna ert värdegrundsarbete samt vilka insatser för att utveckla de demokratiska värdena i organisationen eller verksamheten som har genomförts

Hur har ni arbetat med jämställdhet i er verksamhet

Ange gärna både arbete med jämställdhet som har genomförts eller genomförs nu

Hur har ert aktiva arbete mot diskriminering sett ut

Arbetet med aktiva åtgärder för att motverka diskriminering och på annat sätt verka för lika rättigheter och möjligheter ska omfatta diskrimineringsgrunderna kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

## Övergripande ekonomiskt utfall

Intäkter	Belopp
Bidrag som erhållits från Vadstena kommun	
Summa intäkter	

Utgifter	Belopp
Summa utgifter	

## Övriga upplysningar

## Dokument som bifogas redovisningen

- Utvärdering (obligatoriskt vid arrangemangsbidrag, samt stimulans- och utvecklingsbidrag, bidrag till särskilda aktörer samt bidrag till omhändertagande och proaktiv verksamhet inom social sektor)
- Ekonomisk sammanställning (obligatoriskt vid samtliga ansökningar)

## Underskrift

Underskrift	Namnförtydligande
-------------	-------------------

Redovisningen skickas till

**Vadstena kommun, Medborgarservice, 592 80 Vadstena**